
UCHWAŁA NR XXVI/303/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KRUSZWICY 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członka ochotniczej straży pożarnej, który 
uczestniczył w działaniu ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową 

Straż Pożarną lub Gminę Kruszwica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r.  
poz. 713 i 1378), art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej ( Dz. U. z 2020r.  
poz. 961 i 1610) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla członka ochotniczej straży pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub 
szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę Kruszwica  ekwiwalent 
pieniężny w wysokości 10,00 złotych za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym lub szkoleniu 
pożarniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kruszwicy. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXIX/309/2008 Rady Miejskiej w Kruszwicy z dnia 29 grudnia 2008r. 
w sprawie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczej straży pożarnej za udział 
w działaniach ratowniczych oraz szkoleniach pożarniczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi  w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kruszwicy 

 
 

Aleksander Budner 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBECBF6B-63B8-4F73-A8F6-28D917FB264C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.28 ust. 1 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o ochronie przeciwpożarowej rada gminy ustala
dla członków ochotniczej straży pożarnej ekwiwalent pieniężny za każdą godzinę udziału w działaniu
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę.
Mając powyższe na uwadze ustalenie ekwiwalentu pieniężnego przez Radę Miejską w Kruszwicy jest
uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBECBF6B-63B8-4F73-A8F6-28D917FB264C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2020-12-31T06:52:24+0000
	Polska
	ALEKSANDER BUDNER; Gmina Kruszwica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




